

ДОГОВІР ДОБРОВОЛЬНОГО СТРАХУВАННЯ
НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ (КАСКО)

м. Київ

№ _____

3700

Цей договір добровільного страхування наземного транспорту (КАСКО) (надалі - Договір) укладено на підставі усної заяви, Умов страхування, які розміщені на сайті <https://sgtas.com.ua/ua/>, Договору доручення №29/03/18 № від 29.03.18. Поліс є дійсним за наявності сплати страхового платежу на відповідний період страхування.

1. СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТРАХОВА ГРУПА «ТАС» (ЄДРПОУ 30115243, 03062, м. Київ, проспект Перемоги, 65, тел/факс: +38 044 536 00 20/+38 044 536 00 21), ліцензії Державної комісії з регулювання ринків фінансових послуг України (Держфінпослуг) Серія АВ № 500441 від 02.12.2009 р. (безстрокова), в особі Голови Правління Царука Павла Вікторовича, діючого на підставі Статуту.		
2. СТРАХУВАЛЬНИК			
	ПІБ фізичної особи чи назва юридичної особи		дата народження
Паспорт, ІНН	серія	номер	ІПН/ЄДРПОУ
Контактна інформація	Адреса		телефон, електронна пошта

далі разом - Сторони, кожен окремо – Сторона, на підставі усної заяви Страхувальника відповідно до Закону України "Про страхування", Правил добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного) від 14.10.2008 р. (надалі – «Правила страхування»), попередньо погодивши між собою всі умови, на яких буде укладатися Договір добровільного страхування наземного транспорту (надалі - Договір), уклали даний договір на наступних умовах:

3. ВИГОДОНАБУВАЧ	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570, адреса: вул. Грушевського, 1д, м. Київ 01001, Україна
	Підстава: Договір _____, укладеного між АТ КБ «ПРИВАТБАНК» та Страхувальником від _____ № _____.
4. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ	Майнові інтереси Страхувальника, що не суперечать закону, пов'язані з володінням, користуванням та розпорядженням наземним транспортним засобом (надалі – ТЗ), що належать йому на правах власності, повного господарського відання, оперативного управління або інших законних підставах.

УМОВИ СТРАХУВАННЯ

5. За цим Договором майном, що страхується, є транспортний засіб (транспортні засоби), надалі – ТЗ:

№	Марка і модель ТЗ	Рік випуску	Реєстраційний номер	Номер кузова ТЗ	Тариф, %	Страхова сума, грн	Страховий платіж, грн

Дійсна вартість ТЗ, грн.: _____ визначається на дату настання страхової події

Заставна вартість ТЗ, грн.: _____

6. Особи, які мають право керувати ТЗ (в тому числі Страхувальник) _____ Будь-яка особа на законних підставах

7. Перелік страхових ризиків зазначено в п. 5 Умов страхування.

8. Розмір безумовної франшизи складає за ризиком "Незаконне заволодіння ЗТЗ" - 7% від страхової суми, по решті ризиків - 0%.

9. Строк дії Договору	Строк дії Договору страхування дорівнює 12-ти місяцям з ХХ-ХХ-ХХ по ХХ-ХХ-ХХ включно. Страховий платіж, передбачений в п. 5 цього Договору, сплачується Страхувальником щомісячно, рівними частинами. Сторони погоджуються, що Страхувальник зобов'язаний вносити щомісячні страхові платежі не пізніше останнього дня діючого оплаченого місяця. При цьому договір набуває чинності з 00 годин 00 хвилин дня, наступного за днем сплати страхового платежу за перший оплачений місяць страхування на поточний рахунок Страховика.
-----------------------	--

10. Цей Договір страхування продовжується на такий самий період на таких же умовах у разі сплати наступних страхових платежів, якщо жодний з учасників договору не заявить про бажання його припинити.

Періоди страхування				Страховий платіж
з	01.01.2018	по	31.12.2018	
з	01.01.2019	по	31.12.2019	
з	01.01.2020	по	31.12.2020	
з	01.01.2021	по	31.12.2021	

Страхові платежі здійснюються за реквізитами: рахунок № 26507056200736, МФО 380269 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», ЄДРПОУ 30115243.

11. У разі несплати або неповної сплати щомісячного платежу цей Договір припиняє свою дію і зобов'язання по виплаті страхового відшкодування за ним не здійснюються.

12. Територія дії Договору	«Європа» – територія країн-членів Європейського союзу, а також республіка Албанія, князівство Андорра, республіка Боснія та Герцеговина, Ватикан, князівство Ліхтенштейн, Македонія, князівство Монако, республіка Сербія, республіка Сан-Марино, республіка Хорватія, Чорногорія, Швейцарська конфедерація, республіка Туреччина; «СНД» – територія країн СНД та Грузія, за виключенням території країн-членів СНД та республік, автономних республік, автономних округів, країв, автономних областей та областей Російської Федерації, що розташовані на схід від Архангельської області, Республіки Комі, Свердловської та Челябінської областей, а також на південь від Краснодарського краю, Ставропольського краю та республіки Калмикія; Кабардино-Балкарії, Північної Осетії, Інгушетії, Чечні, Дагестану, Абхазії, Південної Осетії, Нагорного Карабаху, Таджикистану, Придністров'я; «Україна» – територія України, за виключенням території Автономної республіки Крим та територій Донецької та Луганської областей, які є невідконтрольними українській владі відповідно до Постанови КМУ №1085-р від 07.11.2014р. (зі змінами та доповненнями) або інших аналогічних нормативних актів чинного законодавства; але в будь-якому випадку за виключенням зон військових конфліктів і громадських хвилювань та територій, на яких органи державної влади тимчасово не здійснюють або здійснюють не в повному обсязі свої повноваження на момент настання події, що має ознаки страхового випадку.
----------------------------	--

13. Невід'ємна частина Договору: Додаток № 1 "Умови страхування", Додаток № 2 «Заява на страхування транспортного засобу (КАСКО), Акт огляду транспортного засобу (КАСКО) та фотографії застрахованого ТЗ»

З «Правилами добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного)» та Умовами страхування ознайомлений.

Цей Договір страхування укладено на підставі усної заяви Страхувальника. При укладанні договору страхування Страховиком та Вигодонабувачем може бути використано факсимільне відтворення підпису особи, уповноваженої підписувати такі договори, а також відтворення відбитка печатки технічними друкувальними приладами, у відповідності до умов Договору про укладання правочинів, розміщених на сайті <https://sgtas.com.ua/ua/> до якого Страхувальник приєднується шляхом підписання цього договору страхування. Умови страхування розміщені на сайті Страховика <https://sgtas.com.ua/ua/>, та є невід'ємною частиною цього Договору страхування. Підписанням цього Договору Страхувальник підтверджує, що з Правилами страхування, Умовами страхування, Договором та інформацією, зазначеною в частині другій ст. 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» ознайомлений та згодний, всі тлумачення, терміни та умови страхування є йому зрозумілі.

У РАЗІ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ ТЕЛЕФОНУЙТЕ ЗА НОМЕРОМ 3700

Страхувальник _____

Вигодонабувач _____

Страховик _____

